
 

Sjöbo, 240829 – Pressemeddelelse 

Swevet AB skifter navn til MWI Animal Health 

Swevet AB, er en førende veterinærdistributør, med et bredt sortiment af veterinærartikler, udstyr og 

medicin i Sverige, som i dag meddeler, at selskabet skifter navn til MWI Animal Health. Navneskiftet 

er en del af vores bestræbelser på at styrke vores position som en integreret del af MWI Animal 

Healths og moderselskabet AmerisourceBergens globale netværk, hvilket giver os mulighed for at 

tilbyde et endnu bredere udvalg af tjenester og produkter til vores kunder. 

 

MWI Animal Health, er en internationalt anerkendt aktør inden for dyresundhedsbranchen, som er 

kendt for sit stærke engagement i innovation, kvalitet og kundeservice. Ved at antage dette navn 

styrker vi vores forbindelse til vores globale moderselskab og markerer vores fælles vision om at 

støtte dyrlæger og dyreejere i deres arbejde for dyrs velfærd. 

 

"Med dette navneskifte markerer vi vores fortsatte bestræbelse på at tilbyde innovative løsninger og 

førsteklasses service til dyrlægemarkedet, samtidig med at vi drager fordel af det globale netværk og 

de ressourcer, som MWI Animal Health og AmerisourceBergen stiller til rådighed," siger Caroline 

Josefsson, Head of Commercial hos MWI Animal Health. 

 

Den nye identitet træder i kraft med det samme, og overgangen vil ske gradvist i de kommende 

måneder. Ændringen påvirker ikke virksomhedens engagement i at levere samme høje niveau af 

kundeservice og produktsortiment som tidligere. 

 

"Vi ser frem til at fortsætte vores succesfulde samarbejde med kunder, leverandører og 

samarbejdspartnere under det nye navn MWI Animal Health. Sammen skaber vi en sundere fremtid." 

Vores kunder henvises stadig til webshoppen med adressen www.swevet.dk. 

 

For mere information, kontakt venligst: 

Caroline Josefsson 

Head of Commercial, MWI Animal Health 

Telefon: +46 416 258 32, e-mail: caroline.josefsson@swevet.se  

 

Om MWI Animal Health 

MWI Animal Health er en førende global leverandør af veterinærmedicinske produkter, tjenester og 

løsninger, der støtter dyrlægernes og dyresundhedsvæsenets arbejde. Ved at kombinere lokal 

ekspertise med global rækkevidde leverer MWI Animal Health innovative løsninger, der fremmer 

dyresundhed og velfærd. Læs mere på www.mwiah.com  

 

Om AmerisourceBergen/ Cencora 

Cencora, tidligere under navnet AmerisourceBergen, er en førende global organisation for 
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farmaceutiske løsninger, der fokuserer på at forbedre livet for mennesker og dyr over hele verden. Vi 

samarbejder med lægemiddelinnovatører på tværs af værdikæden for at lette og optimere 

markedsadgangen til terapier. Sundhedsudbydere er afhængige af os for sikker og pålidelig levering af 

lægemidler, sundhedsprodukter og løsninger. Vores 46.000+ globale teammedlemmer bidrager til 

positive sundhedsresultater gennem kraften i vores formål: Vi er forenede i vores ansvar for at skabe 

en sundere fremtid. Cencora er rangeret som nr. 11 på Fortune 500 og nr. 24 på Global Fortune 500 

med mere end $200 milliarder i årlige indtægter. Læs mere på www.cencora.com 
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